- ◆ প্রাতিষ্ঠানিক কার্যক্রম
- ◆ প্রশাসনিক কার্যক্রম
- ◆ এনফোর্সমেন্ট অভিযান
- ◆ প্রতিরোধ ও প্রশিক্ষণ কার্যক্রম
- ◆ অনুসন্ধান ও তদন্ত কার্যক্রম
- ◆ উল্লেখযোগ্য মামলা, চার্জশিট, বিচার ও দণ্ড
- ◆ ক্রোক, জব্দ ও বাজেয়াপ্ত
- ◆ দুর্নীতি বিরোধী আইন পরিচিতি

১১তম বর্ষ ◆ ৪২তম সংখ্যা ◆ আগস্ট ২০২২ খ্রিস্টাব্দ ◆ শ্রাবণ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

মহামান্য রাষ্ট্রপতি জনাব মোঃ আবদুল হামিদ ঐর নিকট বঙ্গভবনে দুর্নীতি দমন কমিশনের চেয়ারম্যান মোহাম্মদ মঈনউদ্দীন আবদুল্লাহ এর নেতৃত্বে কমিশন কর্তৃক বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০ ও ২০২১ পেশ

দুর্নীতি দমন কমিশনের অভিযোগ কেন্দ্রে নিচের দুর্নীতির অভিযোগ সম্পর্কে জানাতে কল করুন

দুর্নীতির অপরাধ